

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
 COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - FAX:
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 3623

RUT: 6158302-5

FECHA DE EMISIÓN : 09/02/2022

Señor(es): HECTOR MARTINEZ MARIN

Vendedor: ROLANYER NEIRA

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: AVDA. PEDRO MONTT Nº 1922 LOCAL 30 -

Condiciones de Pago: 30 DIAS

Medio de Pago: CREDITO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7453038491136	BORRADOR P/PIZARRA IMANTADO	1		\$1.900	20 %	\$1.520
7806710010369	PLUMONES 12col.GIOTTOCOLOR PAX	1		\$1.990	20 %	\$1.592
3100288222341	ESTUCHE INFANTIL LAVORO	1		\$2.900	20 %	\$2.320
3100209071690	MARCADOR RECARGABLE PIZARRA NEGRO LAVORO	2		\$1.390	20 %	\$2.224
4100017166006	SILICONA FULTONS 12unidades	1		\$1.690	20 %	\$1.352
072512008942	CRAYONES OLEO PASTEL 16 COLORES	1		\$3.490	20 %	\$2.792
8257400092087	PALOS DE HELADO DELGADO	1		\$390	20 %	\$312
3100004173575	REGLA PLASTICA 20cms.FULTONS	1		\$390	20 %	\$312
3086123264427	DESTACADOR ROSADO BIC	1		\$690	20 %	\$552
7806710018068	LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES	1		\$2.290	20 %	\$1.832
12707812	LAPIZ PASTA BIC PUNTA FINA COLORES	1		\$290	20 %	\$232
7806610662729	TIJERA ESCOLAR ERGO 13CMS RHEIN	1		\$1.390	20 %	\$1.112
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	1		\$990	20 %	\$792
7807265980466	COLA FRIA PROARTE 125grs	1		\$490	20 %	\$392
7807265100529	TEMPERA PROARTE 12 COLORES	1		\$1.890	20 %	\$1.512
000200009131	OVILLO LANA 50 GRS. COLORES SURTIDOS	3		\$1.290	20 %	\$3.096
2	PINCEL 2 PLANO	1		\$250	20 %	\$200
05	PINCEL PELO CAMELLO 5	1		\$350	20 %	\$280
7807265007132	PLASTICINA PROARTE TRIANGULAR 12 colores	1		\$1.890	20 %	\$1.512
7807265071904	SET DE TEMPERA SOLIDA METALICA	1		\$2.990	20 %	\$2.392
7453010000561	PLUMON PERMANENTE NEGRO POINTER	2		\$690	20 %	\$1.104
5401178076371	PLUMON SHARPIE NEGRO	1		\$1.290	20 %	\$1.032
3154145347562	SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES	1		\$890	20 %	\$712
14003707	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs.80x100cm.	1		\$200		\$200
10044	CARTULINA COLORES SURTIDOS	1		\$250		\$250
3100003914766	FUNDAS OFICIO 10 UNIDADES FULTONS	2		\$890		\$1.780
7453078548562	SISTEMA SOLAR ARMABLE POINTER	1		\$2.290	20 %	\$1.832
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	2		\$1.490	20 %	\$2.384
7807265991431	BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PROARTE	1		\$690	20 %	\$552
3100003709164	CARPETA PP.VOLANTIN 10hjs. FULTONS50x75	1		\$990	20 %	\$792
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.590	20 %	\$1.272
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	2		\$1.490	20 %	\$2.384
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE 10 CO	20		\$1.790		\$35.800
7453038448550	ETIQUETADORA DE PRECIOS POINTER	1		\$9.900	20 %	\$7.920
7453010030506	SATTO 10 UNIDADES POINTER	1		\$5.900	20 %	\$4.720
7807265007989	CUADERNO UNIVERSITARIO LINEAS 100 hjs PR	1		\$1.390		\$1.390
199	FORRO COLOR UNIVERSITARIO	7		\$300	20 %	\$1.680
7807265093999	CUADERNO UNIVERSITARIO COLORES PASTELES PROARTE 7MM 100 HOJAS	4		\$1.690	20 %	\$5.408
1	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	4		\$690	20 %	\$2.208
7806610144485	CARPETA MULTIMATERIAS	1		\$4.900	20 %	\$3.920

7806610144485	CARPETA MULTIMATERIAS	1	\$4.900	20 %	\$3.920
7806610144485	CARPETA MULTIMATERIAS	1	\$4.900	20 %	\$3.920
4730007700110	METALOFONO DOBLE COLORES HENDRIX	1	\$22.900	20 %	\$18.320
7807265027383	BLOCK PREPICADO CARTA 7mm 80 HOJAS PROAR	1	\$1.990	20 %	\$1.592
4390	RESMA PAPEL FOTOCOPIA OFICIO 500 HOJAS	2	\$4.900		\$9.800

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$118.672
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$22.548
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$141.220